



# قاتل اتوکشیده و دروغگو

است در حالی که همه چیز اطراف آن می‌سوزد. **■ واکنس**

برخلاف آنچه «کامالا هریس» گفت امیکرون از زیر زمین نیامد! بسیار قابل پیش بینی بود. ورودش باعث و بانی داشت. همان طور که دکتر تدروس از سازمان بهداشت جهانی گفت: «تا زمانی که همه امن نباشند، هیچ کس امن نیست!» همان طور که تمام دانشمندان گفته‌اند، همه‌گیری کووید باعث ایجاد گونه‌های جدید می‌شود که سرعت همه‌جا انتشار می‌یابند. در واقع، امپراطوری سفید، امیکرون را با فساد و طمع خود ایجاد کرد. در اکتبر ۲۰۲۰ آمریکا، اروپا، کانادا و دست‌نشانده‌هایشان مانع درخواست هند و آفریقای جنوبی برای تولید واکنس با فرمول شرکت‌های آمریکایی شدند. آنها همچنان مانع این کار هستند. این می‌توانست باعث کمک به پایان همه‌گیری شود، اما آنها فقط برای کسب درآمد از آنها استفاده کردند. بایدن در همان زمان به دروغ گفت که از واکنس‌های بدون مجوز حمایت می‌کند، اما چیزی نبود جز حرف مفت! و ما همچنان با این عوضی‌ها برای نجات جانمان مذاکره می‌کنیم.

در این میان شرکت‌های داروسازی در حال کشتن مردم هستند. فقط چین بار همه را به دوش می‌کشد، در حالی که آمریکا به جای اتحاد به عنوان هم‌نوع، به واکنس‌های چینی حمله می‌کند. دولت ایالات متحده اکنون فقط یک بازاری تبلیغاتی مسلح برای شرکت‌های بزرگ جهان است.

بایدن به مردم خودش می‌گوید: «ما انتظار یک زمستان سخت بیماری و مرگ را برای افرادی که واکنسین نشده‌اند، داریم» اما این را نمی‌گوید که این شامل میلیاردها نفر در سراسر دنیا نیز می‌شود. میلیون‌ها نفر می‌میرند یا دچار ناتوانی‌های جسمی می‌شوند.

همان طور که مردم برای سال‌ها گفته‌اند، رئیس‌جمهور ایالات متحده قدرت مختص خود را برای تولید واکنس بیشتر دارد، اما با دلایل فاسد هنوز این کار را انجام نداده است. حالا تمام این خون‌ها بر گردن او است، همان طور که با سلاح مردم را می‌کشد.

## ■ فقط خون

میلیون‌ها نفر در قحطی می‌میرند. نه فقط در افغانستان، بلکه در محاصره‌های در حال حاضر یمن، ونزولا، کوبا و...

اما ما از این رئیس‌جمهور خوش‌خنده خوشحالیم! این کاریکاتور متحرک از ریکاری آمریکایی که با کشتن مردم بیشتری نسبت به هیولایی که جایگزین‌اش شد (ترامپ)، تمام پروسه دموکراسی را خدشه‌دار کرد.

حداقل ترامپ به صورت واضح شیطان صفت بود و آمریکایی‌ها و تمام جهان می‌توانستند علیه او باشند. شیطان صفتی بایدن را نمی‌شود دید و مخالفت‌ها علیه او کم‌رنگ‌تر است، اما باید باشد. آمریکایی‌ها شاید حس کنند که از دست ترامپ قسر در رفته‌اند، اما این درست نیست. باید اجساد در گوشه و کنار را دید. جو بایدن یک قاتل اتوکشیده و دروغگو است و این مرگبارتر از یک قاتل دلک‌ک است.

و بعد از آن درباره اینکه چقدر سخت بود فیلم می‌سازند. امروز هالیوود «تام هاردی» و «چنینگ تیتوم» (بازیگران آمریکایی) را به عنوان سربازانی که افغان‌ها را «نجات» می‌دهند، استخدام می‌کند! در حالی که افغان‌ها واقعاً در حال مرگ هستند. این به شدت آزاردهنده است. آمریکا انسان‌های زیادی را قتل عام می‌کند و بعد با استخوان‌های آنها مشغول بازی می‌شود.

## ■ کووید

چرخ گوشت نظام سرمایه‌داری آمریکا آنقدر گرسنه است که حتی خودش را هم می‌بلعد. بایدن به عنوان یک آمریکایی میانه‌رو، نماینده مردم آمریکا نیست. او شرکت‌ها را نمایندگی می‌کند.

بایدن مردم خودش را هم داخل این چرخ گوشت می‌ریزد. مهم این است که بازار سهام رشد دارد. تنها چیزی که دولت او درباره‌اش صحبت می‌کند، اقتصاد است و آنها مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها را نیز فاسد کردند تا کارکنان بیمارستان، پرستاران و پزشکان را به سمت بزرگ‌ترین موج‌های بیماری واگیردار در تاریخ پرت کنند.

حالا بایدن مردم بیشتری را نسبت به دوران ترامپ به دلیل کووید کشته است و روزانه هزاران نفر به آنها اضافه می‌شوند. سیستم سلامت و آموزش به طور کلی در حال فروپاشی هستند و او اهمیتی نمی‌دهد، چون بازار سهام و حس خوب مردم ثروتمند در حال بالا رفتن است. بی‌زینس مهم‌ترین چیز

«هنری هیل» در فیلم «رفقای خوب»

می‌گوید: «وقتی تحت سلطه یک قدرت

زندگی می‌کنی، هیچ کس بهت نمی‌گه

می‌خواد تو رو بکشه. این جووری نیست.

مثل فیلم‌ها دعوا و بد و بیراه در کار

نیست. قاتل‌ها بالبخند به سمتت میان؛

به عنوان دوست!» و مردم آمریکا اصلاً

نمی‌دانند که چه می‌کنند. آمریکایی‌ها

تو را می‌کشند و بعد از آن درباره اینکه

چقدر سخت بود فیلم می‌سازند.

امروز هالیوود «تام هاردی» و «چنینگ

تیتوم» (بازیگران آمریکایی) را به عنوان

سربازانی که افغان‌ها را «نجات»

می‌دهند، استخدام می‌کند!

■ Indi Samarajiva

نویسنده و پژوهشگر

■ پایگاه تحلیلی Medium



Medium

«جو بایدن» یک فاجعه مرگبار بوده است. در همین لحظه، تقریباً همه مردم افغانستان به دلیل تحریم‌های ظالمانه بپوچ و کینه‌ورزانه آمریکا گرسنگی می‌کشند. آمریکایی‌های بیشتری نسبت به دوران ترامپ به دلیل ویروس کرونا به دام مرگ کشیده شدند.

زیر لیخندهای خجالت‌زدان، بایدن یک قاتل خون‌سرد است. او میلیون‌ها نفر را می‌کشد، در همین لحظه! ترامپ حداقل یک قاتل دلک بود و آشکار نشان می‌داد چگونه است؛ اما بایدن بدتر است چون به عنوان دوست خودش را معرفی می‌کند.

## ■ افغانستان

بایدن در حالی به خاطر پایان دادن به جنگ ۲۰ ساله مورد ستایش قرار می‌گیرد که اصلاً جنگ را تمام نکرده است. محاصره یک کشور همچنان جنگ است. در واقع وحشیانه‌ترین نوع جنگ است. ما به سربازان باستانی که جمعیت زیادی را با گرسنگی می‌کشند به عنوان وحشی نگاه می‌کنیم، اما بایدن همین کار را انجام می‌دهد.

همان طور که «برنی سندرز» گفت: «افغانستان با یک فاجعه انسانی مواجه شده است. من به دولت بایدن آزادسازی میلیاردها دلار سرمایه دولت افغانستان برای جلوگیری از بحران و مرگ چندین میلیون نفر را توصیه می‌کنم.»

در خروج تحقیرآمیز از افغانستان، با وجود مذاکره آمریکا (در دولت ترامپ) با طالبان، بایدن پول‌هایی را که برای افغانستان است مسدود کرد. این بدان معنا بود که مردم دست‌مزد نمی‌گیرند و نمی‌توانند غذا تهیه کنند و اقتصاد به صورت اساسی فرو ریخت.

تمام اینها در حالی رخ می‌دهند که افغانستان وارد زمستان می‌شود، یعنی مردم تا سر حد مرگ گرسنگی می‌کشند. ۹۷ درصد مردم افغانستان در آستانه فقر مطلق قرار دارند. در نتیجه و بر اساس اطلاعات سازمان ملل، یک میلیون کودک به مرگ محکوم هستند. جو بایدن به معنای واقعی کلمه همه کشور را با گرسنگی به کام مرگ می‌کشد! برای چه؟ نشان دهد که طالبان بد هستند؟

«هنری هیل» در فیلم «رفقای خوب» می‌گوید: «وقتی تحت سلطه یک قدرت زندگی می‌کنی، هیچ کس بهت نمی‌گه می‌خواد تو رو بکشه. این جووری نیست. مثل فیلم‌ها دعوا و بد و بیراه در کار نیست. قاتل‌ها بالبخند به سمتت میان؛ به عنوان دوست!»

و مردم آمریکا اصلاً نمی‌دانند که چه می‌کنند. آمریکایی‌ها تو را می‌کشند